



DZP.381.19.EAT.2021

Katowice /06.05.2021

Do wszystkich wykonawców
biorących udział w postępowaniu

**Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu prowadzonym do 130 000 zł
na
Obsługę serwisową pomp infuzyjnych**

Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych

mgr Karina Madej
ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

1. **Pytanie** - W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 11 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od daty zgłoszenia awarii przez Zamawiającego” na „... od dnia uznania reklamacji” .
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym pytaniem.
2. **Pytanie** - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1:
 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
 - a) w wysokości 0,1% kwoty wynagrodzenia brutto niewykonanej w terminie naprawy za każdy dzień zwłoki w usunięciu awarii względem terminu określonego zgodnie z §2 ust. 11, 12 lub 21 umowy o ile nie zostanie dostarczone urządzenie zastępcze o którym mowa w §2 ust.13, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niewykonanej w terminie naprawy
 - b) w wysokości 0,1% kwoty wynagrodzenia brutto niewykonanych w terminie przeglądów technicznych za każdy dzień zwłoki w zrealizowaniu przeglądów technicznych względem terminu ustalonego zgodnie z § 2 ust. 4 umowy; jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niewykonanych w terminie przeglądów technicznych
 - c) w wysokości 10% kwoty wynagrodzenia brutto niewykonanej części umowy w przypadku rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstąpienia od umowy z przyczyn za które odpowiada Wykonawca.**Odpowiedź:** Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym pytaniem.
3. **Pytanie** - Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia wzór umowy w §3 dodaje ustęp 10 w brzmieniu :
„ Strony mogą wystawiać i przysyłać faktury, duplikaty faktur oraz ich korekty, a także noty obciążeniowe i noty korygujące w formacie pliku elektronicznego PDF na adresy e-mail wskazane poniżej:
Adres e-mail na który Wykonawca może przekazywać Zamawiającemu wskazane powyżej dokumenty: faktury@uck.katowice.pl
Adres e-mail na który Zamawiający może przekazywać Wykonawcy wskazane powyżej dokumenty:”
4. **Pytanie** - Wnosimy o wykreślenie zapisu § 3 ust. 7 lit. c
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym pytaniem.
5. **Pytanie** - Dotyczy zapisów SWZ – załącznik nr 3 – par. 2 pkt. 11
Prosimy o zmianę zapisu „Wykonawca zobowiązuje się do wykonania naprawy bez użycia części zamiennych w terminie nie dłuższym niż **3 dni robocze** od daty zgłoszenia awarii...” na „Wykonawca zobowiązuje się do wykonania naprawy bez użycia części zamiennych w terminie nie dłuższym niż **5 dni roboczych** od daty zgłoszenia awarii...”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu z 3 dni na 5 dni.



6. **Pytanie** - Dotyczy zapisów SWZ – załącznik nr 3 – par. 2 pkt. 12
Prosimy o zmianę zapisu „W przypadku, gdy do wykonania naprawy niezbędne było użycie części zamiennych, Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu kalkulacji określającej koszt tych części w ciągu **3 dni roboczych** od wykonania diagnostyki...” na „W przypadku, gdy do wykonania naprawy niezbędne było użycie części zamiennych, Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu kalkulacji określającej koszt tych części w ciągu **7 dni roboczych** od wykonania diagnostyki...”
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym pytaniem.
7. **Pytanie** - Dotyczy zapisów SWZ – załącznik nr 3 – par. 2 pkt. 16
Prosimy o zmianę terminu obowiązywania gwarancji na wymienione części i podzespoły z 12 miesięcy na 6 miesięcy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym pytaniem.
8. **Pytanie** - Dotyczy zapisów SWZ – załącznik nr 3 – par. 2 pkt. 25
Prosimy o zmianę terminu obowiązywania gwarancji na dostarczone akumulatory z 24 miesięcy na 12 miesięcy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym pytaniem.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego Im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
K. Małach
mgr Katarzyna Małach
Kierownik Działu Zamówień Publicznych